richiedere l’audizione innanzi all’Ufficio Vigilanza e sanzioni. 

6. Entro il termine di sessanta giorni dalla data di notifica della presente delibera è ammesso il 

pagamento in misura ridotta delle sanzioni, ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 

1981, n. 689, per un ammontare di euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatrè/33), per la 

violazione dell’articolo 18, paragrafo 1, Regolamento (CE) n. 1371/2007, e euro 3.333,33 

(tremilatrecentotrentatrè/33), per la violazione dall’articolo 18, paragrafo 2, lettera a), del 

medesimo Regolamento, tramite versamento da effettuarsi unicamente mediante bonifico 

bancario su conto corrente intestato all’Autorità di regolazione dei trasporti presso Banca